Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 сентября 2021 года  № 17/7-4

г.Пестово

О размерах ведомственного коэффициента для выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям

участковых избирательных комиссий за активную работу по подготовке

и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с пунктом 7 Порядка выплаты компенсации и

дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в

период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 23 июня 2021 года № 12/94-8,

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить председателям участковых избирательных комиссий

Пестовского района  коэффициент для выплаты дополнительной оплаты

труда (вознаграждения) председателей  участковых избирательных комиссий

Пестовского района за активную работу по подготовке и проведению

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва в размерах согласно приложению.

 2. Выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения)

председателям участковых избирательных комиссий Пестовского района

произвести за счет средств федерального бюджета, выделенных на

подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,

предусмотренных в смете расходов Территориальной избирательной

комиссии Пестовского района за нижестоящие избирательные комиссии.

Председатель

Территориальной избирательной

Пестовского района

О.В.Думина

Секретарь

Территориальной избирательной

Пестовского района

О.А.Рязанцева

 Приложение

к постановлению Территориальной

избирательной комиссии

Пестовского района

от 22.09.2021 № 17/7-4

Размер ведомственного коэффициента

 для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям

участковых избирательных комиссий за активную работу по подготовке и

проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва

№

УИК

Ф.И.О. председателя Размер

ведомственного

коэффициента

1501 Кокорина Надежда Павловна  2,0

1502 Малинина Татьяна Анатольевна 2,0

1503 Стан Надежда  Васильевна 2,0

1504 Туманова Елена Николаевна 2,0

1505 Чернышова Александра Егоровна 2,0

1506 Юдина Елена Александровна 2,0

1507 Горюнова Валентина Рейновна 2,0

1508 Степанова Татьяна Ивановна 2,0

1509 Ильина Любовь Алексеевна 2,0

1510 Рудковская  Ульяна  Вячеславовна 2,0

1511 Смирнова Нелли Анатольевна 2,0

1512 Дубатовка Татьяна Васильевна 2,0

1513 Павлова Татьяна Степановна 2,0

1514 Ряхина Любовь Алексеевна 2,0

1515 Исакова Наталья Александровна 2,0

1516 Иванова Татьяна Николаевна 2,0

1517 Рыкова Нелли Геннадиевна 2,0

1518 Денисовская Татьяна Аркадьевна 2,0

1519 Брейнак Светлана Анатольевна 2,0

1520 Рахина Елена Николаевна 2,0

1521 Герасимова Мария Николаевна 2,0

1522 Бойцова Оксана Николаевна 2,0

1523 Воробьева Марина Андреевна 2,0

1524 Малинина Татьяна Михайловна 2,0

1525 Морозова Ирина Валентиновна 2,0